
 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСЬКА  РАДА  МІСТА  КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

ТРИНАДЦЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від  06  листопада  2018  року                                                                №  1972 

 

Про внесення змін до структури  

і штатів Кропивницького міського  

центру соціальних служб для сім”ї,  

дітей та молоді 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                               

статтями 26, 54, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  

з метою впорядкування питань надання психологічної допомоги учасникам 

антитерористичної операції та членам їх сімей, Міська рада міста 

Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Ввести з 10 січня 2019 року до структури і штату Кропивницького 

міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 3 посади 

провідних психологів. 

 2. Директору Кропивницького міського центру соціальних служб для 

сім’ї, дітей та молоді Краснокутському О.В. внести зміни до штатного 

розпису центру та направити до фінансового управління Міської ради міста 

Кропивницького розрахунки видатків на утримання працівників                                    

з урахуванням внесених змін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію                              

з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молоді і спорту та соціальної 

політики, комісію з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 

соціально-економічного розвитку, заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н.Є. 
 

 

Міський голова                           А. Райкович 
 

Краснокутський  32 04 79 


